СОБРАНИЕ                                                                 ПРОЕКТ
             ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
       СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
               СТАРЫЙ АМАНАК
    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
              ПОХВИСТНЕВСКИЙ
          САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]                 четвертого созыва

           РЕШЕНИЕ
           22.04.2024 № 136

О внесении изменений в Положение «о муниципальном
контроле в сфере благоустройства»

В соответствии с пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Старый Аманак  муниципального района Похвистневский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Старый Аманак  муниципального района Похвистневский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Внести в «Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства» , утвержденное Решением Собрания представителей сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области от 28.01.2022г. №54Б (далее - Положение) следующие изменения:

1.1. пункт 6.6 Положения изложить в следующей редакции:
     «6.6. уполномоченный на рассмотрение жалобы орган в срок не позднее двух рабочих дней со дня регистрации жалобы принимает решение:
- о приостановлении исполнения обжалуемого решения контрольного (надзорного) органа;
- об отказе в приостановлении исполнения обжалуемого решения контрольного (надзорного) органа.»

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Аманакские вести» и разместить на официальном сайте сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области в сети «Интернет».
3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Старый Аманак
муниципального района Похвистневский
Самарской области                                                                                              Е.П.Худанов

Глава сельского поселения Старый Аманак
муниципального района Похвистневский
Самарской области                                                                                              Т.А.Ефремова